
VÝHRADNÍ DOVOZCE SAFETY SYSTÉMU PRO ČR A SR.

VOTOP PRAHA s.r.o., Mašínova 324/5, 182 00  Praha 8
Tel: 284 688 877, 603 406 665, 603 495 405

e-mail: votop@votop.net

CENÍK
  bezpečnostní potrubní systém safety

Platnost ceníku od 1.1.2024

Cena za kus (bez DPH) platná při odběru

 

přípravků nářadí určených pro montáž. Jedná se o jedinečný, patentově chráněný systém
trubek a tvarovek, jejich origínálního spojení pro montáž rozvodů pitné a užitkové vody,
topení vč. podlahového, klimatizace, vzduchu, hydraulického potrubí pro nástrojářské
stroje, tekutých potravin apod..

Certifikováno pro EU

www.votop.net

množství v celém balení

Komplexní program vícevrstvých trubek PEX-Al-PEX v provedení Multi-Calor a Multi-ECO  
s tepelnou izolací, soustavou šroubových spojů z materiálu PPSU a PA-M vč. originálních

http://www.votop.net/


legenda

Potrubní systém z materiálu PPSU pro pitnou vodu apod.

Potrubní systém z materiálu PA-M (šedá a černá barva) mimo pitné vody
a potravin

Části, součásti a díly

Cenové a dodací podmínky VOTOP PRAHA s.r.o.
Uvedené ceny jsou platné pro konečného zákazníka.
Pro montážní firmy, obchodní budou individuální slevy po dodání Živnostenského
oprávnění osobně, e-mailem, poštou.

cena se zvyšuje o 8%.

Ceny jsou uvedeny bez DPH.
Změna cen vyhrazena.

Záruka:
Na výrobky potrubního systému Safety se vztahuje prodloužená 10-ti letá záruka
/záruka výrobce/, za podmínek použití materiálů potrubního systému Safety a originálního
k tomu určeného nářadí a pracovního postupu.
Ze záruky se vyjímají části a součásti, které podléhají běžnému opotřebení.

Množstevní rabaty:
Slevy budou poskytnuty dle celkové hodnoty jednorázového odběru zboží.
Hranice slev: odběr nad 50 000,- bez DPH, odběr nad 100 000,- bez DPH.
V případě velké zakázky budou ceny individuální.

Doprava:
Osobní odběr, veřejný přepravce, dohodou.

určené i pro pitnou vodu a potraviny.

PA-M nejsou určeny pro pitnou vodu (použití – zejména podlahové topení).

Značení závitů:

Při odběru děleného materiálu (množství nižší nežli je uvedeno v balení)

Trubky v rolích dle jednotlivých délek a tyče – materiál se nedělí

Vysvětlivky k textu:
Fitinky PPSU (polyphenylsulfon) – bílá barva v kombinaci se šedou matkou

Trubky Multi-Calor (bílá barva) – bílá barva – určené i pro pitnou vodu.
Trubky Multi-Eco (barva šedá nebo bílá) + spojení a rozdělovače z materiálu

Trubkový závit F (vnitřní) a M (vnější)
Safety závit – sf (vnitřní) a sm (vnější)



TRUBKY MULTI-CALOR PE-X + Al + PE-X (PN 10, 95º C)
s certifikátem pro styk s pitnou vodou a potravinami s kyslíkovou bariérou

TRUBKY – tyče, délka 4 m PE-X + Al + PE-X: za m
Multi-Calor (tyč 4 m), 16 mm 25 48 Kč
Multi-Calor (tyč 4 m), 20 mm 10 64 Kč
Multi-Calor (tyč 4 m), 26 mm 10 124 Kč
Multi-Calor (tyč 4 m), 32 mm 10 186 Kč
Multi-Calor (tyč 4 m), 40 mm 5 361 Kč
Multi-Calor (tyč 4 m), 50 mm 5 535 Kč
Multi-Calor (tyč 4 m), 63 mm 5 802 Kč
Multi-Calor (tyč 4 m), 75 mm 5
Multi-Calor (tyč 4 m), 90 mm 5
TRUBKY role PE-X + Al + PE-X:
Multi-Calor, bílá, Al 0,30 mm, 14 mm 100 41 Kč
Multi-Calor, bílá, Al 0,30 mm, 16 mm 100 42 Kč
Multi-Calor, bílá, Al 0,30 mm, 16 mm 250 42 Kč
Multi-Calor, bílá, Al 0,30 mm, 18 mm 100 49 Kč
Multi-Calor, bílá, Al 0,30 mm, 20 mm 100 55 Kč
Multi-Calor, bílá, Al 0,30 mm, 26 mm 50 106 Kč
Multi-Calor, bílá, Al 0,30 mm, 32 mm 50 161 Kč
TRUBKY role PE-X + Al + PE-X s izolací (zelená)
Multi-Calor, izolace 6 mm, Al 0,30 mm, 14 mm 50 55 Kč
Multi-Calor, izolace 6 mm, Al 0,30 mm, 16 mm 25 55 Kč
Multi-Calor, izolace 6 mm, Al 0,30 mm, 16 mm 50 55 Kč
Multi-Calor, izolace 6 mm, Al 0,30 mm, 16 mm 100 55 Kč
Multi-Calor, izolace 6 mm, Al 0,30 mm, 18 mm 50 65 Kč
Multi-Calor, izolace 6 mm, Al 0,30 mm, 20 mm 25 73 Kč
Multi-Calor, izolace 6 mm, Al 0,30 mm, 20 mm 50 73 Kč
Multi-Calor, izolace 6 mm, Al 0,30 mm, 20 mm  100 73 Kč
Multi-Calor, izolace 10 mm, Al 0,30 mm, 26 mm 25 146 Kč
Multi-Calor, izolace 10 mm, Al 0,30 mm, 26 mm 50 146 Kč
Multi-Calor, izolace 10 mm, Al 0,30 mm, 32 mm 25 225 Kč
Multi-Calor, izolace 10 mm, Al 0,30 mm, 32 mm 50 225 Kč
Trubky role – PE-X-Al + Al + P-EX s izolací (modrá a červená) 10 mm:
Multi-Calor, izolace 10 mm, Al 0,30 mm, 14 mm / modrá 50 63 Kč
Multi-Calor, izolace 10 mm, Al 0,30 mm, 16 mm / modrá 50 64 Kč
Multi-Calor, izolace 10 mm, Al 0,40 mm, 20 mm / modrá 50 81 Kč
Multi-Calor, izolace 10 mm, Al 0,58 mm, 26 mm / modrá 25 160 Kč
Multi-Calor, izolace 10 mm, Al 0,75 mm, 32 mm / modrá 25 236 Kč
Multi-Calor, izolace 10 mm, Al 0,30 mm, 16 mm / červená 50 57 Kč
Multi-Calor, izolace 10 mm, Al 0,40 mm, 20 mm / červená 50 76 Kč
Trubky role – PE-X-Al + Al + P-EX s izolací husí krk (modrá a červená):
Multi-Calor, izolace 10 mm, Al 0,30 mm, 16 mm / modrá 50 74 Kč
Multi-Calor, izolace 10 mm, Al 0,40 mm, 20 mm / modrá 50 90 Kč
Multi-Calor, izolace 10 mm, Al 0,30 mm, 16 mm / červená 50 74 Kč
Multi-Calor, izolace 10 mm, Al 0,40 mm, 20 mm / červená 50 90 Kč

 

1

74 154
74 156
74 158
74 160
74 162
74 164
74 166
74 168 1 233 Kč
74 170 2 114 Kč

74 002
74 004
74 005
74 006
74 008
74 010
74 012

74 032
74 033
74 034
74 035
74 036
74 037
74 038
74 039
74 040
74 041
74 042
74 043

74 062
74 064
74 068
74 070
74 072
74 084
74 088

74 204
74 206
74 224
74 226



POTRUBNÍ SYSTÉMY Z MATERIÁLU PPSU (bílá barva) s CZ certifikací na pitnou vodu
Přechodové vsuvky PPSU:
Přechodová vsuvka M ½“ – sm 14 10 72 Kč
Přechodová vsuvka M ³/8” – sm 16 10 76 Kč
Přechodová vsuvka M ½“ – sm 16 10 79 Kč
Přechodová vsuvka M ½“ – sm 18 10 86 Kč
Přechodová vsuvka M ½“ – sm 20 10 94 Kč
Přechodová vsuvka M ¾“ – sm 20 10 124 Kč
Přechodová vsuvka M ¾“ – sm 26 5 174 Kč
Přechodová vsuvka M 1“ – sm 26 5 203 Kč
Přechodová vsuvka M 1“ – sm 32 5 233 Kč
Přechodová vsuvka M 1 ¼“ – sm 40 1 382 Kč
Přechodová vsuvka M ½“ – sm 16, mosazný závit 10 177 Kč
Přechodová vsuvka M ½“ – sm 20, mosazný závit 10 193 Kč
Přechodová vsuvka M 1 ½“ – sm 50 1 579 Kč
Přechodová vsuvka M 2“ – sm 63 1
Přechodová vsuvka M 2 ½“ – sm 75 1
Přechodová vsuvka M 3“ – sm 90 1
Přechodové nátrubky PPSU:
Přechodový nátrubek F ½“ – sm 14 10 96 Kč
Přechodový nátrubek F ½“ – sm 16 10 102 Kč
Přechodový nátrubek F ½“ – sm 18 10 107 Kč
Přechodový nátrubek F ½“ – sm 20 10 114 Kč
Přechodový nátrubek F ¾“ – sm 20 10 163 Kč
Přechodový nátrubek F ¾“ – sm 26 5 208 Kč
Přechodový nátrubek F 1““ – sm 26 5 312 Kč
Přechodový nátrubek F 1“ – sm 32 5 334 Kč
Přechodový nátrubek F 1 ¼“ – sm 40 1 561 Kč
Přechodový nátrubek F ½“ – sm 16, mosazný závit  10 151 Kč
Přechodový nátrubek F ½“ – sm 20, mosazný závit 10 169 Kč
Přechodový nátrubek F 1 ½“ – sm 50 1 829 Kč
Přechodový nátrubek F 2“ - - sm 63 1
Přechodové nátrubky PPSU, přechod safety-kov:
Přechodový nátrubek F ½“ – sm 16, safety – kov 10 172 Kč
Přechodový nátrubek F ½“ – sm 20, safety – kov 10 203 Kč
Přechodový nátrubek F ¾“ – sm 20, safety – kov 5 323 Kč
Přechodový nátrubek F ¾“ – sm 26, safety – kov 5 333 Kč
Přechodový nátrubek F 1“ – sm 32, safety – kov 5 440 Kč
Redukce PPSU:
Redukce sf 16 – sm 14 10 66 Kč
Redukce sf 20 – sm 14 10 73 Kč
Redukce sf 20 – sm 16 10 80 Kč
Redukce sf 20 – sm 18 10 81 Kč
Redukce sf 26 – sm 16 5 113 Kč
Redukce sf 26 – sm 20 5 126 Kč
Redukce sf 32 – sm 16 5 135 Kč
Redukce sf 32 – sm 20 5 147 Kč
Redukce sf 32 – sm 26 5 173 Kč
Redukce sf 40 – sm 16 1 175 Kč
Redukce sf 40 – sm 20 1 177 Kč
Redukce sf 40 – sm 26 1 202 Kč

2

20 000
20 001
20 002
20 004
20 006
20 010
20 012
20 013
20 016
20 018
20 022
20 026
20 028
20 033 1 155 Kč
20 039 1 885 Kč
320 045 5 972 Kč

20 060
20 062
20 064
20 066
20 070
20 072
20 073
20 076
20 078
20 082
20 086
20 088
20 093 1 643 Kč

30 082
30 086
30 088
30 090
30 094

20 114
20 120
20 122
20 123
20 126
20 130
20 132
20 136
20 138
20 142
20 144
20 146



Redukce PPSU:
Redukce sf 40 – sm 32 1 244 Kč
Redukce sf 50 – sm 32 1 306 Kč
Redukce sf 50 – sm 40 1 369 Kč
Redukce sf 63 – sm 32 1 622 Kč
Redukce sf 63 – sm 40 1 662 Kč
Redukce sf 63 – sm 50 1 787 Kč
Redukce sf 75 – sm 32 1
Redukce sf 75 – sm 40 1
Redukce sf 75 – sm 50 1
Redukce sf 75 – sm 63 1
Redukce sf 90 – sm 63 1
Redukce sf 90 – sm 75 1

Kolena nástěnná PPSU:
Nástěnné koleno F ½“ – sm 16 10 124 Kč
Nástěnné koleno F ½“ – sm 20 10 151 Kč

Kolena nástěnná PPSU:
Nástěnné koleno F ½“ – sm 16, závit mosaz 10 173 Kč
Nástěnné koleno F ½“ – sm 20, závit mosaz 10 195 Kč

Kolena přechodová PPSU:
Přechodové koleno F ½“ – sm 16 10 118 Kč
Přechodové koleno F ½“ – sm 20 10 134 Kč
Přechodové koleno F ¾“ – sm 20 10 186 Kč
Přechodové koleno F ¾“ – sm 26 5 245 Kč
Přechodové koleno F 1“ – sm 32 5 393 Kč
Kolena přechodová PPSU:
Koleno přechodové F ½“ – sm 16, mosazný závit 10 170 Kč
Koleno přechodové F ½“ – sm 20, mosazný závit 10 192 Kč
Kolena přechodová safety – kov, poniklovaná mosaz:
Koleno přechodové F ½“ – sm 16, mosazný závit 10 216 Kč
Koleno přechodové F ½“ – sm 20, mosazný závit 10 291 Kč
Koleno přechodové F ¾“ – sm 26, mosazný závit 5 532 Kč
Koleno přechodové F 1“ – sm 32, mosazný závit 5 717 Kč

Kolena přechodová PPSU:
Koleno přechodové M ½“ – sm 16 10 90 Kč
Koleno přechodové M ½“ – sm 20 10 107 Kč
Koleno přechodové M ¾“ – sm 20 10 149 Kč
Koleno přechodové M ¾“ – sm 26 5 213 Kč
Koleno přechodové M 1“ – sm 32 5 292 Kč
Kolena přechodová PPSU:
Koleno přechodové M ½“ – sm 16, mosazný závit 10 191 Kč
Přechodové koleno M ½“ – sm 20, mosazný závit 10 210 Kč

3

20 148
20 156
20 158
20 166
20 168
20 170
20 178 1 185 Kč
20 180 1 302 Kč
20 182 1 277 Kč
20 184 1 606 Kč
320 193 4 681 Kč
320 194 5 247 Kč

20 212
20 216

20 202
20 206

20 222
20 226
20 230
20 232
20 238

20 262
20 266

30 262
30 266
30 270
30 274

20 282
20 286
20 288
20 290
20 296

20 322
20 326



Stěnová průchodka:
Stěnová průchodka F ½“ – sm 16, závit mosaz, délka 51 mm 5 489 Kč

Kolena přechodová šroubová PPSU:
Šroubové přechodové koleno F ½“ – sf 16 10 112 Kč
Šroubové přechodové koleno F ½“ – sf 20 10 127 Kč
Šroubové přechodové koleno F ¾“ – sf 26 5 227 Kč
Šroubové přechodové koleno F 1“ – sf 32 5 380 Kč

Kolena přechodová šroubová PPSU:
Šroubové přechodové koleno M ½“ – sf 16 10 86 Kč
Šroubové přechodové koleno M ½“ – sf 20 10 101 Kč
Šroubové přechodové koleno M ¾“ – sf 26 5 185 Kč
Šroubové přechodové koleno M 1“ – sf 32 5 253 Kč

Kolena šroubová PPSU:
Šroubové koleno sf 16 – sm 16 10 119 Kč
Šroubové koleno sf 20 – sm 20 10 150 Kč
Šroubové koleno sf 26 – sm 26 5 314 Kč
Šroubové koleno sf 32 – sm 32 5 403 Kč
Šroubové koleno sf 40 – sf 40 1 627 Kč
Koleno 90º PPSU:
Koleno 90º sm 16 – sm 16 10 119 Kč
Koleno 90º sm 20 – sm 20 10 150 Kč
Koleno 90º sm 26 – sm 26 5 314 Kč
Koleno 90º sm 32 – sm 32 5 403 Kč
Koleno 90º sm 40 – sm 40 1 628 Kč
Koleno 90º sm 50 – sm 50 1
Koleno 90º sm 63 – sm 63 1
Koleno 90º sm 75 – sm 75 1
Koleno 90º sm 90 – sm 90 1
Kolena šroubová PPSU:
Šroubové koleno sf 16 – sf 16 10 114 Kč
Šroubové koleno sf 20 – sf 20 10 144 Kč
Šroubové koleno sf 26 – sf 26 5 236 Kč
Šroubové koleno sf 32 – sf 32 5 319 Kč
Kolena 45º PPSU:
Koleno 45º sm 20 – sm 20 10 149 Kč
Koleno 45º sm 26 – sm 26 5 261 Kč
Koleno 45º sm 32 – sm 32 5 355 Kč
Koleno 45º sm 40 – sm 40 1 587 Kč
Koleno 45º sm 50 – sm 50 1 983 Kč
Koleno 45º sm 63 – sm 63 1
Koleno 45º sm 75 – sm 75 1
Koleno 45º sm 90 – sm 90 1

4

20 330

20 332
20 336
20 337
20 338

20 342
20 344
20 346
20 348

20 352
20 356
20 358
20 360
20 362

20 382
20 386
20 388
20 390
20 392
20 394 1 058 Kč
20 396 1 960 Kč
20 398 3 175 Kč
20 400 4 582 Kč

20 402
20 406
20 408
20 410

20 416
20 418
20 420
20 422
20 424
20 426 1 749 Kč
20 428 2 870 Kč
20 430 4 402 Kč



Kolena 45º šroubová PPSU:
Šroubové koleno 45º sm 20 – sm 20 10 149 Kč
Šroubové koleno 45º sm 26 – sm 26 5 261 Kč
Šroubové koleno 45º sm 32 – sm 32 5 355 Kč
Šroubové koleno 45º sm 40 – sm 40 1 587 Kč
Šroubové koleno 45º sm 50 – sm 50 1 983 Kč

Spojky PPSU:
Spojka potrubí sm 14 – sm 14 10 98 Kč
Spojka potrubí sm 16 – sm 16 10 113 Kč
Spojka potrubí sm 18 – sm 18 10 125 Kč
Spojka potrubí sm 20 – sm 20 10 137 Kč
Spojka potrubí sm 26 – sm 26 5 241 Kč
Spojka potrubí sm 32 – sm 32 5 333 Kč
Spojka potrubí sm 40 – sm 40 1 519 Kč
Spojka potrubí sm 50 – sm 50 1 893 Kč
Spojka potrubí sm 63 – sm 63 1
Spojka potrubí sm 75 – sm 75 1
Spojka potrubí sm 90 – sm 90 1

Spojky redukované PPSU:
Redukovaná spojka sm 20 – sm 16 10 143 Kč
Redukovaná spojka sm 26 – sm 20 10 213 Kč

Spojky šroubové PPSU:
Šroubová spojka sf 16 – sf 16 10 92 Kč
Šroubová spojka sf 20 – sf 20 10 109 Kč
Šroubová spojka sf 26 – sf 26 5 191 Kč
Šroubová spojka sf 32 – sf 32 5 255 Kč
Šroubová spojka sf 40 – sf 40 1 405 Kč
Šroubová spojka sf 50 – sf 50 1 707 Kč

T – kusy přechodové PPSU:
T-kus přechodový sm 16 – F ½“ – sm 16 10 181 Kč
T-kus přechodový sm 20 – F ½“ – sm 20 10 199 Kč
T-kus přechodový sm 26 – F ¾“ – sm 26 5 361 Kč
T-kus přechodový sm 32 – F 1“ – sm 32 5 563 Kč

T – kusy přechodové PPSU:
T-kus přechodový sm 16 – F ½“ – sm 16, mosazný závit 10 235 Kč
T-kus přechodový sm 20 – F ½“ – sm 20, mosazný závit 10 271 Kč

T-kusy přechodové PPSU, přechod safety–kov:
T-kus přechodový sm 16-F ½“ –sm 16, safety-kov 10 348 Kč
T-kus přechodový sm 20-F ½“ –sm 20, safety-kov 10 413 Kč
T-kus přechodový sm 26-F ¾“ –sm 26, safety-kov 5 730 Kč

5

20 432
20 433
20 434
20 435
20 436

20 440
20 442
20 444
20 446
20 448
20 450
20 452
20 454
20 456 1 586 Kč
20 458 2 479 Kč
320 460 8 344 Kč

20 472
20 480

20 522
20 526
20 528
20 530
20 532
20 534

20 542
20 546
20 550
20 556

20 582
20 586

30 582
30 586
30 590



T – kus přechodový excentrický PPSU:
T-kus s odsazeným připojením sm 16 – F ½“ – sm 16 10 181 Kč
T-kus s odsazeným připojením sm 20 – F ½“ – sm 20 10 208 Kč

T – kus přechodový excentrický PPSU:
T-kus s odsazeným připojením sm 20 – F ½“ – sm 20 10 308 Kč
mosazný závit poniklovaný

T – kus přechodový excentrický PPSU:
T-kus s odsazeným připojením sm 20 – F ½“ – sm 20 10 519 Kč
safety-kov

T – kus rohový PPSU:
T-kus rohový přechod sm 16 – F ½“ – sm 16, 10 328 Kč
závit mosaz

T – kusy PPSU:
T-kus sm 16 – sm 16 – sm 16 10 176 Kč
T-kus sm 20 – sm 20 – sm 20 10 221 Kč
T-kus sm 26 – sm 26 – sm 26 5 405 Kč
T-kus sm 32 – sm 32 – sm 32 5 565 Kč
T-kus sm 40 – sm 40 – sm 40 1 906 Kč
T-kus sm 50 – sm 50 – sm 50 1
T-kus sm 63 – sm 63 – sm 63 1
T-kus sm 75 – sm 75 – sm 75 1
T-kus sm 90 – sm 90 – sm 90 1
T-kusy redukované PPSU:
T-kus redukce sm 16 – sm 14 – sm 16 10 163 Kč
T-kus redukce sm 20 – sm 16 – sm 16 10 204 Kč
T-kus redukce sm 20 – sm 14 – sm 20 10 208 Kč
T-kus redukce sm 20 – sm 16 – sm 20 10 213 Kč
T-kus redukce sm 20 – sm 18 – sm 20 5 221 Kč
T-kus redukce sm 26 – sm 14 – sm 26 5 332 Kč
T-kus redukce sm 26 – sm 16 – sm 26 5 340 Kč
T-kus redukce sm 26 – sm 18 – sm 26 5 347 Kč
T-kus redukce sm 26 – sm 20 – sm 26 5 378 Kč
T-kus redukce sm 32 – sm 14 – sm 32 5 438 Kč
T-kus redukce sm 32 – sm 16 – sm 32 5 445 Kč
T-kus redukce sm 32 – sm 18 – sm 32 5 450 Kč
T-kus redukce sm 32 – sm 20 – sm 32 5 459 Kč
T-kus redukce sm 32 – sm 26 – sm 32 5 506 Kč
T-kus redukce sm 40 – sm 16 – sm 40 1 733 Kč
T-kus redukce sm 40 – sm 20 – sm 40 1 744 Kč
T-kus redukce sm 40 – sm 26 – sm 40 1 778 Kč
T-kus redukce sm 40 – sm 32 – sm 40 1 804 Kč
T-kus redukce sm 50 – sm 16 – sm 50 1
T-kus redukce sm 50 – sm 20 – sm 50 1

6

20 592
20 596

20 606

30 606

20 632

20 662
20 666
20 668
20 670
20 672
20 674 1 478 Kč
20 676 2 752 Kč
20 678 4 473 Kč
20 680 6 149 Kč

20 712
20 717
20 718
20 720
20 722
20 724
20 725
20 726
20 728
20 730
20 732
20 734
20 735
20 736
20 740
20 742
20 744
20 746
20 750 1 083 Kč
20 754 1 094 Kč



T-kusy redukované PPSU:
T-kus redukce sm 50 – sm 26 – sm 50 1
T-kus redukce sm 50 – sm 32 – sm 50 1
T-kus redukce sm 50 – sm 40 – sm 50 1
T-kus redukce sm 63 – sm 16 – sm 63 1
T-kus redukce sm 63 – sm 20 – sm 63 1
T-kus redukce sm 63 – sm 26 – sm 63 1
T-kus redukce sm 63 – sm 32 – sm 63 1
T-kus redukce sm 63 – sm 40 – sm 63 1
T-kus redukce sm 63 – sm 50 – sm 63 1
T-kus redukce sm 75 – sm 26 – sm 75 1
T-kus redukce sm 75 – sm 63 – sm 75 1
T-kus redukce sm 90 – sm 32 – sm 90 1
T-kus redukce sm 90 – sm 63 – sm 90 1
T-kus redukce sm 90 – sm 75 – sm 90 1

Šroubové připojení přímé PPSU, mosaz:
Půlšroubení přímé F ¾“ – sm 16, s prodloužením mosaz 5 218 Kč
Půlšroubení přímé F ¾“ – sm 20, s prodloužením mosaz 5 238 Kč
Půlšroubení přímé F 1“ – sm 26, s prodloužením mosaz 5 400 Kč
Půlšroubení přímé F 1 ¼“– sm 32, s prodloužením mosaz 5 635 Kč
Šroubové připojení přímé PPSU, mosaz:
Půlšroubení přímé F ¾“ – sm 16, safety-kov 5 276 Kč
Půlšroubení přímé F ¾“ – sm 20, safety-kov 5 308 Kč
Půlšroubení přímé F 1“ – sm 26, safety-kov 5 502 Kč
Půlšroubení přímé F 1 ¼“– sm 32, safety-kov 5 765 Kč

Kolena s půlšroubením PPSU, mosaz:
Půlšroubení rohové F ¾“ – sm 16, prodloužení mosaz 5 245 Kč
Půlšroubení rohové F ¾“ – sm 20, prodloužení mosaz 5 259 Kč
Půlšroubení rohové F 1“ – sm 26, prodloužení mosaz 5 450 Kč
Půlšroubení rohové F 1 ¼“ – sm 32, prodloužení mosaz 5 704 Kč
Kolena s půlšroubením PPSU, mosaz:
Půlšroubení rohové F ¾“ – sm 16, safety-kov 5 331 Kč
Půlšroubení rohové F ¾“ – sm 20, safety-kov 5 421 Kč
Půlšroubení rohové F 1“ – sm 26, safety-kov 5 702 Kč
Půlšroubení rohové F 1 ¼“ – sm 32, safety-kov 5 989 Kč

Zátky PPSU:
Uzavírací zátka sm 16 10 67 Kč
Uzavírací zátka sm 20 10 81 Kč
Uzavírací zátka sm 26 5 157 Kč
Uzavírací zátka sm 32 5 216 Kč
Uzavírací zátka sm 40 1 365 Kč
Uzavírací zátka sm 50 1 587 Kč
Uzavírací zátka sm 63 1 915 Kč
Uzavírací zátka sm 75 1
Uzavírací zátka sm 90

7

20 756 1 129 Kč
20 758 1 165 Kč
20 760 1 267 Kč
20 762 2 008 Kč
20 766 2 019 Kč
20 768 2 030 Kč
20 770 2 080 Kč
20 772 2 167 Kč
20 774 2 373 Kč
20 780 3 144 Kč
20 788 3 757 Kč
20 794 4 325 Kč
20 800 4 685 Kč
20 802 4 801 Kč

20 832
20 836
20 840
20 844

30 832
30 836
30 840
30 844

20 862
20 866
20 870
20 874

30 862
30 866
30 870
30 874

20 902
20 906
20 908
20 910
20 912
20 914
20 916
20 918 1 759 Kč
320 920



Víčka PPSU:
Uzavírací víčko sf 16 10 33 Kč
Uzavírací víčko sf 20 10 39 Kč
Uzavírací víčko sf 26 5 71 Kč
Uzavírací víčko sf 32 5 96 Kč
Uzavírací víčko sf 40 1 141 Kč
Uzavírací víčko sf 50 1 232 Kč
Uzavírací víčko sf 63 1 589 Kč
Uzavírací víčko sf 75 1

Zátky redukční PPSU:
Redukční zátka F ½“ – sm 26 5 107 Kč
Redukční zátka F ½“ – sm 32 1 146 Kč

Uzavírací ventily PPSU s chromovým kohoutem:
Uzavírací ventil sm 16 – sm 16 s chromovým krytem 1 711 Kč
Uzavírací ventil sm 20 – sm 20 s chromovým krytem 1 749 Kč
Uzavírací ventil sm 26 – sm 26 s chromovým krytem 1 984 Kč

Uzavírací ventily PPSU s chromovým kohoutem:
Uzavírací ventil sm 16 – sm 16 s chromovým kohoutem 1 917 Kč
Uzavírací ventil sm 20 – sm 20 s chromovým kohoutem 1 954 Kč
Uzavírací ventil sm 26 – sm 26 s chromovým kohoutem 1

Uzavírací ventily PPSU s ručním kolečkem:
Uzavírací ventil sm 16 – sm 16 s ručním kolečkem 1 656 Kč
Uzavírací ventil sm 20 – sm 20 s ručním kolečkem 1 694 Kč
Uzavírací ventil sm 26 – sm 26 s ručním kolečkem 1 886 Kč

Kulové kohouty PPSU s motýlkem:
Kulový kohout sm 16 – sm 16 s motýlkem (venkovní) 5 729 Kč
Kulový kohout sm 20 – sm 20 s motýlkem (venkovní) 5 757 Kč
Kulový kohout sm 26 – sm 26 s motýlkem (venkovní) 1
Kulový kohout sm 16 – sm 16 s motýlkem (venkovní) 1

Modulární kolektory PPSU:
Modulární kolektor sf 20 – sm 14 – sm 20 10 152 Kč
Modulární kolektor sf 20 – sm 16 – sm 20 10 157 Kč
Modulární kolektor sf 26 – sm 14 – sm 26 5 213 Kč
Modulární kolektor sf 26 – sm 16 – sm 26 5 217 Kč
Modulární kolektor sf 26 – sm 18 – sm 26 5 222 Kč
Modulární kolektor sf 26 – sm 20 – sm 26 5 227 Kč

8

20 952
20 956
20 958
20 960
20 962
20 964
20 966
20 968 1 248 Kč

21 064
21 066

21 202
21 206
21 208

21 232
21 236
21 238 1 223 Kč

21 262
21 266
21 268

21 282
21 286
21 288 1 024 Kč
21 290 1 171 Kč

21 300
21 302
21 303
21 304
21 305
21 307



Modulární kolektory PPSU s uzavíracím ventilem:
Modulární kolektor sf 20 – sf 16 – sm 20, s uzav. ventilem 10 330 Kč
Modulární kolektor sf 26 – sf 16 – sm 26, s uzav. ventilem 5 361 Kč
Modulární kolektor sf 32 – sf 16 – sm 32, s uzav. ventilem 5 472 Kč
Modulární kolektor sf 32 – sf 20 – sm 32 s uzav. ventilem 5 489 Kč

Modulární kolektory PPSU s uzavíracím ventilem (kolečko):
Modul. kolektor sf 32 – sf 16 – sf 32, s uzav. ventilem 5 500 Kč
Modul. kolektor sf 32 – sf 20 – sf 32, s uzav. ventilem 5 511 Kč
Modul. kolektor sf 40 – sf 20 – sf 40, s uzav. ventilem 1 696 Kč
Modul. kolektor sf 40 – sf 26 – sf 40, s uzav. ventilem 1

Křížové kolektory PPSU:
Křížový kolektor sf 20 – sm 14 – sm 20 10 208 Kč
Křížový kolektor sf 20 – sm 16 – sm 20 10 219 Kč
Křížový kolektor sf 26 – sm 14 – sm 26 5 259 Kč
Křížový kolektor sf 26 – sm 16 – sm 26 5 273 Kč
Křížový kolektor sf 26 – sm 18 – sm 26 5 281 Kč

Modulární kolektory PPSU s mosaznou zátkou:
Modulární kolektor sf 26 – sm 14 – sf 26, s mosaz. zátkou 5 257 Kč
Modulární kolektor sf 26 – sm 16 – sf 26, s mosaz. zátkou 5 266 Kč
Modulární kolektor sf 26 – sm 18 – sf 26, s mosaz. zátkou 5 279 Kč
Modulární kolektor sf 32 – sm 16 – sf 32, s mosaz. zátkou 5 357 Kč
Modulární kolektor sf 32 – sm 20 – sf 32, s mosaz. zátkou 5 366 Kč
Modulární kolektor sf 40 – sm 20 – sf 40, s mosaz. zátkou 1 544 Kč
Modulární kolektor sf 40 – sm 26 – sf 40, s mosaz. zátkou 1 736 Kč

Křížení PPSU:
Křížení oboustranné šroubové sm 26 – sm 16 – sf 26 1 735 Kč

Křížení PPSU:
Křížení jednostranné sm 20 – sm 16 – sm 20 1 467 Kč
Křížení jednostranné sm 26 – sm 16 – sm 26 1 666 Kč

Křížení PPSU:
Křížení jednostranné šroubové sm 20 – sm 16 – sf 20 1 451 Kč

9

21 312
21 316
21 322
21 326

21 342
21 346
21 348
21 350 1 442 Kč

21 400
21 402
21 404
21 406
21 408

21 600
21 602
21 604
21 608
21 612
21 620
21 622

21 658

21 685
21 689

21 745



Kolektor PPSU (labutí krk):
Modulární kolektor sm 20 – sf 16 – sm 20 10 174 Kč

T-kusy šroubové přechodové:
Šroubový přechodový T-kus sf 26 – F ½“ – sm 26 1 309 Kč
Šroubový přechodový T-kus sf 32 – F ½“ – sm 32 1 347 Kč

Tělo modulárního kolektoru PPSU:
Tělo kolektoru sf 20 – sm 16 – sm 20 se závitem F ³/8” 10 205 Kč
Tělo kolektoru sf 26 – sm 14 – sm 20 se závitem F ³/8” 5 222 Kč
Tělo kolektoru sf 26 – sm 16 – sm 26 se závitem F ³/8” 5 232 Kč
Tělo kolektoru sf 26 – sm 18 – sm 26 se závitem F ³/8” 5 235 Kč
Tělo kolektoru sf 32 – sm 16 – sm 32 se závitem F ½“ 5 315 Kč
Tělo kolektoru sf 32 – sm 20 – sm 32 se závitem F ½“ 5 325 Kč
Tělo kolektoru sf 40 – sm 20 – sm 40 se závitem F ½“ 1 496 Kč
Tělo kolektoru sf 40 – sm 26 – sm 40 se závitem F ½“ 1 568 Kč
Tělo uzavíracího ventilu PPSU:
Tělo ventilu sm 16 – F ¾“ – sm 16 1 174 Kč
Tělo ventilu sm 20 – F ¾“ – sm 20 1 208 Kč
Tělo ventilu sm 26 – F ¾“ – sm 26 1 371 Kč

Navrtávací kus pro přímé odbočení:
Přímé odbočení 63 mm – ½“ 1
Přímé odbočení 63 mm – ¾“ 1
Přímé odbočení 75 mm – ½“ 1
Přímé odbočení 75 mm – ¾“ 1
Přímý přechod PPR – safety:
Přímý přechod 50 až 250 – sm 16 5 427 Kč
Přímý přechod 50 až 250 – sm 20 5 451 Kč
Přímý přechod 63 až 250 – sm 26 5 568 Kč
Převlečná matka safety z materiálu PA-M:
Převlečná matice – sf 14 10 15 Kč
Převlečná matice – sf 16 10 24 Kč
Převlečná matice – sf 18 10 27 Kč
Převlečná matice – sf 20 10 32 Kč
Převlečná matice – sf 26 10 55 Kč
Převlečná matice – sf 32 10 72 Kč
Převlečná matice – sf 40 10 122 Kč
Převlečná matice – sf 50 10 153 Kč
Převlečná matice – sf 63 10 387 Kč
Převlečná matice – sf 75 10 794 Kč
Převlečná matice – sf 90 1

10

21 782

21 806
21 810

22 312
22 314
22 316
22 318
22 322
22 326
22 334
22 336

22 802
22 806
22 808

22 812 1 556 Kč
22 814 1 765 Kč
22 816 1 740 Kč
22 818 1 933 Kč

65 170
65 172
65 174

39 100
39 102
39 104
39 106
39 108
39 110
39 112
39 114
39 116
39 118
39 120 1 152 Kč



TRUBKY MULTI-ECO PE-X + Al + PE HD (PN 10, 95º C)
Trubky Multi Eco – role (bílá) PE-X + Al + PE HD
Multi-Eco, bílá, Al 0,20 mm, 16 mm 100 33 Kč
Multi-Eco, bílá, Al 0,20 mm, 16 mm 250 33 Kč
Multi-Eco, bílá, Al 0,20 mm, 16 mm 500 33 Kč
Multi-Eco, bílá, Al 0,20 mm, 20 mm 100 45 Kč
Multi-Eco, bílá, Al 0,25 mm, 26 mm 50 82 Kč
Multi-Eco, bílá, Al 0,25 mm, 20 mm 400 45 Kč
Multi-Eco, bílá, Al 0,40 mm, 32 mm 50 125 Kč

125 Kč
Trubky Multi Eco – role (šedá) PE-X + Al + PE HD s izolací:
Multi-Eco, šedá se šedou izolací 6 mm, 16mm 25 44 Kč
Multi-Eco, šedá se šedou izolací 6 mm, 16mm 50 44 Kč
Multi-Eco, šedá se šedou izolací 6 mm, 20 mm 25 57 Kč
Multi-Eco, šedá se šedou izolací 6 mm, 20 mm 50 57 Kč
Multi-Eco, šedá se šedou izolací 6 mm, 26 mm 25 105 Kč
Multi-Eco, šedá se šedou izolací 6 mm, 32 mm 25 163 Kč
POLIPEX PE-X s antioxidační bariérou (barva přírodní)
POLIPERT, materiál PE-RT, 16 mm 250 30 Kč
POLIPERT, materiál PE-RT, 16 mm 500 30 Kč
POLIPERT, materiál PE-RT, 20 mm 250 38 Kč

Trubky Multi-Calor – role (bílá) PE-X + Al + PE HD
antioxidační bariéra, pro podlahové topení
Multi-Calor, bílá, Al 0,30mm, 16 mm 250 38 Kč
Multi-Calor, bílá, Al 0,30mm, 16 mm 500 38 Kč
Multi Calor, bílá, Al 0,40mm, 20 mm 250 50 Kč

Trubky Multi-Eco – role (bílá) PE-X + Al + PE HD
antioxidační bariéra, pro podlahové topení

100 33 Kč
Multi-Eco, bílá, Al 0,20mm, 16 mm 250 33 Kč
Multi-Eco, bílá, Al 0,20mm, 16 mm 500 33 Kč
Multi-Eco, bílá, Al 0,20mm, 16 mm 100 45 Kč
Multi-Eco, bílá, Al 0,20mm, 16 mm 50 82 Kč
Multi-Eco, bílá, Al 0,20mm, 20 mm 400 45 Kč
Multi-Eco, bílá, Al 0,20mm, 20 mm 50 125 Kč
Trubky POLI-PERT, (barva přírodní) – EVOH blokace dle DIN 4726:
POLIPERT, materiál PE-RT, 16 mm 250 30 Kč
POLIPERT, materiál PE-RT, 16 mm 500 30 Kč
POLIPERT, materiál PE-RT, 20 mm 250 38 Kč
Výztuha z pozinkované oceli na podporu volného položení trubek 3,9m +-1.3%
4m /20 mm 86 Kč
4m/ 26 mm 94 Kč
4m/ 32 mm 107 Kč
4m/ 40 mm 111 Kč
4m/ 50 mm 127 Kč
4m/ 63 mm 183 Kč
4m/ 75 mm 204 Kč
4m/ 90 mm 239 Kč

11

74 504
74 505
74 507
74 508
74 510
74 511
74 512

74 533
74 534
74 537
74 538
74 540
74 542

75 005
75 507
75 511

74 005
84 005
84 009

74 504
74 505
74 507
74 508
74 510
74 511
74 512

75 005
75 007
75 011

61 508
61 510
61 512
61 514
61 516
61 518
61 520
61 522



POTRUBNÍ SYSTÉMY Z MATERIÁLU PA-M (šedá a černá barva)
mimo pitné vody a potravin
Modulární kolektory PA-M:
Křížení oboustranné PA-M:
Křížení oboustranné, sm26 - sm16 - sf26 1 412 Kč

Křížení jednostranné PA-M:
Křížení jednostranné, sm20 - sm16 - sm20 1 282 Kč
Křížení jednostranné, sm26 - sm16 - sm26 1 371 Kč

Křížení jednostranné PA-M:
Křížení jednostranné, sm20 - sm16 - sf20 1 262 Kč

Zátky PA-M:
Uzavírací zátka sm 26, PA-M šedá 5 103 Kč
Uzavírací zátka sm 32, PA-M šedá 5 129 Kč

Víčka PA-M:
Uzavírací víčko sf 16, PA-M šedá 10 23 Kč
Uzavírací víčko sf 20, PA-M šedá 10 24 Kč
Uzavírací víčko sf 26, PA-M šedá 5 48 Kč
Uzavírací víčko sf 32, PA-M šedá 5 60 Kč

Zátka z mat. PA-M, barva černá k rozdělovačům, k odvzdušňovačům
Zátka PA-M černá, F ½“ – sm 26 5 80 Kč
Zátka PA-M černá, F ½“ – sm 32 1 88 Kč

12

81 658

81 685
81 689

81 745

80 908
80 910

80 952
80 956
80 958
80 960

81 064
81 066



T-kus přechodový šroubový PA-M:
Šroubový přechodový T-kus sf 26 – F ½“ – sm 26, PA-M šedá 1 253 Kč
Šroubový přechodový T-kus sf 26 – F ½“ – sm 26, PA-M šedá 1 274 Kč

Díl rozdělovače (přechod SF/SM) s teploměrem , PA-M šedý, závit PA-M
Díl rozdělovače s teploměrem sf 26 – F ½“- sm 26 1 538 Kč
Díl rozdělovače s teploměrem sf 32 – F ½“- sm 32 1 660 Kč

Převlečné matice (náhradní díl) PA-M:
Převlečná matka sf 14, materiál PA-M 9,15 10 13 Kč
Převlečná matka sf 16, materiál PA-M 15 10 22 Kč
Převlečná matka sf 18, materiál PA-M 16,2 10 24 Kč
Převlečná matka sf 20, materiál PA-M 19,5 10 29 Kč
Převlečná matka sf 26, materiál PA-M 34,2 10 50 Kč
Převlečná matka sf 32, materiál PA-M 43,95 10 66 Kč
Převlečná matka sf 40, materiál PA-M 77,05 10 111 Kč
Převlečná matka sf 50, materiál PA-M 93,3 10 139 Kč
Převlečná matka sf 63, materiál PA-M 236,25 10 352 Kč
Převlečná matka sf 75, materiál PA-M 484,35 10 722 Kč
Převlečná matka sf 90, materiál PA-M

Sestavy potrubních rozdělovačů z materiálu PA-M (černá)
s termoventily a regulačním šroubením, ruční nastavení:

Rozdělovač Ø 26-16 mm, krátký držák, 4 okruhy 1
Rozdělovač Ø 26-16 mm, krátký držák, 5 okruhů 1
Rozdělovač Ø 26-16 mm, krátký držák, 6 okruhů 1
Rozdělovač Ø 26-16 mm, krátký držák, 7 okruhů 1
Rozdělovač Ø 26-16 mm, krátký držák, 8 okruhů 1

Rozdělovač Ø 26-16 mm, dlouhý držák, 4 okruhy 1
Rozdělovač Ø 26-16 mm, dlouhý držák, 5 okruhů 1
Rozdělovač Ø 26-16 mm, dlouhý držák, 6 okruhů 1
Rozdělovač Ø 26-16 mm, dlouhý držák, 7 okruhů 1
Rozdělovač Ø 26-16 mm, dlouhý držák, 8 okruhů 1

Rozdělovač Ø 32-16 mm, dlouhý držák, 4 okruhy 1
Rozdělovač Ø 32-16 mm, dlouhý držák, 5 okruhů 1
Rozdělovač Ø 32-16 mm, dlouhý držák, 6 okruhů 1
Rozdělovač Ø 32-16 mm, dlouhý držák, 7 okruhů 1
Rozdělovač Ø 32-16 mm, dlouhý držák, 8 okruhů 1
Rozdělovač Ø 32-16 mm, dlouhý držák, 9 okruhů 1
Rozdělovač Ø 32-16 mm, dlouhý držák, 10 okruhů 1
Rozdělovač Ø 32-16 mm, dlouhý držák, 11 okruhů 1
Rozdělovač Ø 32-16 mm, dlouhý držák, 12 okruhů 1

13

81 806
81 810

81 846
81 850

39 100
39 102
39 104
39 106
39 108
39 110
39 112
39 114
39 116
39 118
39 120 1 047 Kč

97 504 3 050 Kč
97 505 3 758 Kč
97 506 4 466 Kč
97 507 5 173 Kč
97 508 5 881 Kč

97 534 3 197 Kč
97 535 3 904 Kč
97 536 4 612 Kč
97 537 5 319 Kč
97 538 6 027 Kč

97 524 3 425 Kč
97 525 4 190 Kč
97 526 4 955 Kč
97 527 5 719 Kč
97 528 6 484 Kč
97 529 7 249 Kč
97 530 8 013 Kč
97 531 8 778 Kč
97 532 9 543 Kč



Sestavy potrubních rozdělovačů z materiálu PA-M (černá)
s termoventily a regulačním šroubením, ruční nastavení:

Rozdělovač Ø32-16 mm, AG eurokonus, dlouhý držák, 4 okruhy 1
Rozdělovač Ø32-16 mm, AG eurokonus, dlouhý držák, 5 okruhů 1
Rozdělovač Ø32-16 mm, AG eurokonus, dlouhý držák, 6 okruhů 1
Rozdělovač Ø32-16 mm, AG eurokonus, dlouhý držák, 7 okruhů 1
Rozdělovač Ø32-16 mm, AG eurokonus, dlouhý držák, 8 okruhů 1
Rozdělovač Ø32-16 mm, AG eurokonus, dlouhý držák, 9 okruhů 1
Rozdělovač Ø32-16 mm, AG eurokonus, dlouhý držák, 10 okr. 1
Rozdělovač Ø32-16 mm, AG eurokonus, dlouhý držák, 11 okr. 1
Rozdělovač Ø32-16 mm, AG eurokonus, dlouhý držák, 12 okr. 1

Rozdělovač Ø 32-20 mm, dlouhý držák, 4 okruhy 1
Rozdělovač Ø 32-20 mm, dlouhý držák, 5 okruhů 1
Rozdělovač Ø 32-20 mm, dlouhý držák, 6 okruhů 1
Rozdělovač Ø 32-20 mm, dlouhý držák, 7 okruhů 1
Rozdělovač Ø 32-20 mm, dlouhý držák, 8 okruhů 1
Rozdělovač Ø 32-20 mm, dlouhý držák, 9 okruhů 1
Rozdělovač Ø 32-20 mm, dlouhý držák, 10 okruhů 1
Rozdělovač Ø 32-20 mm, dlouhý držák, 11 okruhů 1
Rozdělovač Ø 32-20 mm, dlouhý držák, 12 okruhů 1

Sestavy potrubních rozdělovačů z materiálu PA-M (černá),
s termoventily a průtokoměry 0,5 – 5,0 l/min., ruční nastavení

Rozdělovač Ø 26-16 mm, krátký držák, 4 okruhy 1
Rozdělovač Ø 26-16 mm, krátký držák, 5 okruhů 1
Rozdělovač Ø 26-16 mm, krátký držák, 6 okruhů 1
Rozdělovač Ø 26-16 mm, krátký držák, 7 okruhů 1
Rozdělovač Ø 26-16 mm, krátký držák, 8 okruhů 1

Rozdělovač Ø 26-16 mm, dlouhý držák, 4 okruhy 1
Rozdělovač Ø 26-16 mm, dlouhý držák, 5 okruhů 1
Rozdělovač Ø 26-16 mm, dlouhý držák, 6 okruhů 1
Rozdělovač Ø 26-16 mm, dlouhý držák, 7 okruhů 1
Rozdělovač Ø 26-16 mm, dlouhý držák, 8 okruhů 1

Rozdělovač Ø 32-16 mm, dlouhý držák, 4 okruhy 1
Rozdělovač Ø 32-16 mm, dlouhý držák, 5 okruhů 1
Rozdělovač Ø 32-16 mm, dlouhý držák, 6 okruhů 1
Rozdělovač Ø 32-16 mm, dlouhý držák, 7 okruhů 1
Rozdělovač Ø 32-16 mm, dlouhý držák, 8 okruhů 1
Rozdělovač Ø 32-16 mm, dlouhý držák, 9 okruhů 1
Rozdělovač Ø 32-16 mm, dlouhý držák, 10 okruhů 1
Rozdělovač Ø 32-16 mm, dlouhý držák, 11 okruhů 1
Rozdělovač Ø 32-16 mm, dlouhý držák, 12 okruhů 1

14

97 564 3 352 Kč
97 565 4 098 Kč
97 566 4 844 Kč
97 567 5 591 Kč
97 568 6 338 Kč
97 569 7 084 Kč
97 569 7 830 Kč
97 571 8 577 Kč
97 572 9 323 Kč

97 604 3 447 Kč
97 605 4 217 Kč
97 606 4 988 Kč
97 607 5 758 Kč
97 608 6 528 Kč
97 609 7 299 Kč
97 610 8 069 Kč
97 611 8 839 Kč
97 612 9 610 Kč

97 514 3 466 Kč
97 515 4 280 Kč
97 516 5 094 Kč
97 517 5 909 Kč
97 518 6 723 Kč

97 554 3 605 Kč
97 555 4 419 Kč
97 556 5 234 Kč
97 557 6 048 Kč
97 558 6 862 Kč

97 544 3 641 Kč
97 545 4 470 Kč
97 546 5 298 Kč
97 547 6 127 Kč
97 548 6 955 Kč
97 549 7 784 Kč
97 550 8 612 Kč
97 551 9 441 Kč
97 552 10 269 Kč



Sestavy potrubních rozdělovačů z materiálu PA-M (černá),
s termoventily a průtokoměry 0,5 – 5,0 l/min., ruční nastavení

Rozdělovač Ø32-16 mm, AG eurokonus, dlouhý držák, 4 okruhy 1
Rozdělovač Ø32-16 mm, AG eurokonus, dlouhý držák, 5 okruhů 1
Rozdělovač Ø32-16 mm, AG eurokonus, dlouhý držák, 6 okruhů 1
Rozdělovač Ø32-16 mm, AG eurokonus, dlouhý držák, 7 okruhů 1
Rozdělovač Ø32-16 mm, AG eurokonus, dlouhý držák, 8 okruhů 1
Rozdělovač Ø32-16 mm, AG eurokonus, dlouhý držák, 9 okruhů 1
Rozdělovač Ø32-16 mm, AG eurokonus, dlouhý držák, 10 okr. 1
Rozdělovač Ø32-16 mm, AG eurokonus, dlouhý držák, 11 okr. 1
Rozdělovač Ø32-16 mm, AG eurokonus, dlouhý držák, 12 okr. 1

Rozdělovač Ø 32-20 mm, dlouhý držák, 4 okruhy 1
Rozdělovač Ø 32-20 mm, dlouhý držák, 5 okruhů 1
Rozdělovač Ø 32-20 mm, dlouhý držák, 6 okruhů 1
Rozdělovač Ø 32-20 mm, dlouhý držák, 7 okruhů 1
Rozdělovač Ø 32-20 mm, dlouhý držák, 8 okruhů 1
Rozdělovač Ø 32-20 mm, dlouhý držák, 9 okruhů 1
Rozdělovač Ø 32-20 mm, dlouhý držák, 10 okruhů 1
Rozdělovač Ø 32-20 mm, dlouhý držák, 11 okruhů 1
Rozdělovač Ø 32-20 mm, dlouhý držák, 12 okruhů 1
Kompletní koncové díly rozdělovače PA-M (černá):
Koncový díl sm26–s automat. odvzduš. a vypouštěcím ventilem 1 512 Kč
Koncový díl sm32–s automat. odvzduš. a vypouštěcím ventilem 1 516 Kč
Koncový díl sm40–s automat. odvzduš. a vypouštěcím ventilem 1

Koncový díl sf26–s automat. odvzduš. a vypouštěcím ventilem 1 570 Kč
Koncový díl sf32–s automat. odvzduš. a vypouštěcím ventilem 1 591 Kč

Těla koncových dílů rozdělovače PA-M (černá):
Tělo pro konc. díl rozděl. F ½“- sm26 - F ½“ pro 82500-502-504 1 93 Kč
Tělo pro konc. díl rozděl. F ½“- sm32 - F ½“ pro 82500-502-504 1 97 Kč

Tělo pro konc. díl rozděl. F ½“- sf26 - F ½“ pro 82500-502-504 1 149 Kč
Tělo pro konc. díl rozděl. F ½“- sf32 - F ½“ pro 82500-502-504 1 169 Kč

Těla rozdělovače PA-M (černá):
Tělo rozdělovače sf 26 – sm 14 – sm 26, PA-M černý 5 127 Kč
Tělo rozdělovače sf 26 – sm 16 – sm 26, PA-M černý 5 132 Kč
Tělo rozdělovače sf 36 – sm 18 – sm 26, PA-M černý 5 134 Kč
Tělo rozdělovače sf 32 – sm 16 – sm 32, PA-M černý 5 159 Kč
Tělo rozdělovače sf 32 – sm 18 – sm 32, PA-M černý 5 161 Kč
Tělo rozdělovače sf 32 – sm 20 – sm 32, PA-M černý 5 166 Kč
Tělo rozdělovače sf 40 – sm 20 – sm 40, PA-M černý 1 207 Kč
Tělo rozdělovače sf 40 – sm 26 – sm 40, PA-M černý 1 234 Kč

15

97 584 3 575 Kč
97 585 4 387 Kč
97 586 5 200 Kč
97 587 6 012 Kč
97 588 6 824 Kč
97 589 7 637 Kč
97 590 8 449 Kč
97 591 9 261 Kč
97 592 10 073 Kč

97 624 3 686 Kč
97 625 4 525 Kč
97 626 5 365 Kč
97 627 6 205 Kč
97 628 7 045 Kč
97 629 7 885 Kč
97 630 8 725 Kč
97 631 9 565 Kč
97 632 10 404 Kč

82 500
82 502
92 301 1 130 Kč

82 510
82 512

82 600
82 602

82 610
82 612

95 314
95 316
95 318
95 322
95 324
95 326
95 334
95 336



Těla rozdělovače PA-M (černá):
Tělo rozdělovače sf 26 –eurokonus 26– sm 26 5 121 Kč
Tělo rozdělovače sf 32 –eurokonus 32– sm 32 5 151 Kč

Těla rozdělovače s průtokoměrem PA-M (černá):
Tělo rozdělovače s průtokoměrem sf 26 – sm 16 – sm 26 1 383 Kč
Tělo rozdělovače s průtokoměrem sf 32 – sm 16 – sm 32 1 446 Kč

Těla rozdělovače s průtokoměrem PA-M (černá):
Tělo rozdělovače s průtokoměrem sf26 -eurokonus 26– sm26 1 372 Kč
Tělo rozdělovače s průtokoměrem sf32 -eurokonus 32– sm32 1 437 Kč

Rozdělovače s přednastavitelným uzavíracím ventilem PA-M (černá):
Rozdělovač s přednast. uzavíracím ventilem sf26 –sm16 –sm26 1 340 Kč
Rozdělovač s přednast. uzavíracím ventilem sf32 –sm16 –sm32 1 369 Kč
Rozdělovač s přednast. uzavíracím ventilem sf40 –sm20 –sm40 1 417 Kč

Rozdělovače s přednastavitelným uzavíracím ventilem PA-M (černá):
Rozděl. s přednast. uzav. ventilem sf26 – eurokonus 26– sm26 1 329 Kč
Rozděl. s přednast. uzav. ventilem sf32 – eurokonus 32– sm32  1 359 Kč

Segmenty rozdělovače s termoventilem a ruční hlavicí PA-M (černá):
Rozdělovač s ručním uzávěrem sf 26 – sm 16 – sm 26 1 375 Kč
Rozdělovač s ručním uzávěrem sf 32 – sm 16 – sm 32 1 403 Kč
Rozdělovač s ručním uzávěrem sf 40 – sm 20 – sm 40 1 453 Kč

Segmenty rozdělovače s termoventilem a ruční hlavicí PA-M (černá):
Rozdělovač s ručním uzávěrem sf26 – eurokonus 26– sm26 1 364 Kč
Rozdělovač s ručním uzávěrem sf32 – eurokonus 32– sm32 1 394 Kč

16

95 480
95 482

95 492
95 500

95 520
95 522

95 592
95 600
95 608

95 620
95 622

95 692
95 700
95 708

95 720
95 722



Části, součásti a díly
Poniklovaná mosaz, spoje a spojení:
text 298 Kč
Přechodový spoj, poniklovaná mosaz M ¾“ – sf 26 5 357 Kč
Přechodový spoj, poniklovaná mosaz M ¾“ – sf 32 5 454 Kč
Přechodový spoj, poniklovaná mosaz M 1“ – sf 26 5 462 Kč
Přechodový spoj, poniklovaná mosaz M 1“ – sf 32 5 385 Kč
Přechodový spoj, poniklovaná mosaz M 1¼“ – sf 40 1 466 Kč

Poniklovaná mosaz, spoje a spojení:
Přechodový spoj, poniklovaná mosaz M 1“ – sf 26 1 357 Kč
Přechodový spoj, poniklovaná mosaz M 1¼“ – sf 20 1 382 Kč

Poniklovaná mosaz, spoje a spojení:
Přechodový spoj, poniklovaná mosaz F ½“ – sf 26 5 321 Kč
Přechodový spoj, poniklovaná mosaz F ¾“ – sf 26 5 311 Kč
Přechodový spoj, poniklovaná mosaz F ¾“ – sf 32 5 394 Kč
Přechodový spoj, poniklovaná mosaz F 1“ – sf 32 5 431 Kč
Přechodový spoj, poniklovaná mosaz F ½“ – sf 32 5 413 Kč

Zátka testovací PPSU:
Testovací zátka sm 14 10 35 Kč
Testovací zátka sm 16 10 39 Kč
Testovací zátka sm 18 10 43 Kč
Testovací zátka sm 20 10 47 Kč
Zátky mosazné:
Zátka mosazná vč. O kroužku M ³/8” 1 29 Kč
Zátka mosazná vč. O kroužku M ½“ 1 28 Kč
Zátka mosazná vč. O kroužku M 1“ 1 144 Kč
Zátka redukční mosazná:
Redukční zátka mosazná M 1“ – F ½“ 1 144 Kč

Odvzdušňovací a vypouštěcí ventily:
Automatický odvzdušňovací ventil M ³/8” 1 225 Kč
Automatický odvzdušňovací ventil M ½“ 1 225 Kč

Odvzdušňovací a vypouštěcí ventily:
Manuální odvzdušňovací ventil M ³/8” 1 76 Kč
Manuální odvzdušňovací ventil M ½“ 1 91 Kč

Odvzdušňovací a vypouštěcí ventily:
Vypouštěcí ventil otočný, kovový M ½“ x M ¾“ 1 207 Kč

17

30 044
30 045
30 046
30 048
30 047
30 050

30 070
30 072

30 107
30 108
30 109
30 110
30 111

22 740
22 742
22 744
22 746

22 876
22 902
22 904

22 910

92 320
92 322

92 330
92 332

93 370



Spoje a připojení:
Teleskopické spojení pro opravy F ½“ – M ½“ (112-158 mm) 1 730 Kč

Prodloužení:
Prodloužení chromované bez zinku M ½“ – F ½“, d = 48 mm 1 305 Kč

Prodloužení:
Matice - z PA-M pro 22868-22872-20330 1 13 Kč

Spoje a připojení:
Fixační spoj kovový ½“ – ½“ – ¾“, délka 51 mm 10 282 Kč
Fixační spoj kovový ½“ – ½“ – ¾“, délka 71 mm 10 294 Kč

Spoje a připojení:
Připojení radiátoru přímé-chrom M ½“ –14 mm, d = 140mm 1 182 Kč

Ovladače k ventilům:
Motýl ventilu pro kód 21282-21286 1 59 Kč
Motýl ventilu pro kód 21288-21290 1 66 Kč

Ventily:
Ventil kolektoru M ³/8” pro 21312-316,22312-314-316-318 1 100 Kč
Ventil kolektoru M ½“ pro 21322-21326-22326-22334 1 116 Kč

Ventily:
Ruční uzávěr ventilu pro 21312-21316-21322-21326-22880- 1 4 Kč
22882

Ventily:
1 295 Kč

Ventil-uzávěr mosazný s křídlovou maticí pro 21208-22808 1 388 Kč

Ventily:
1 163 Kč

Ventil-uzávěr mosazný s kolečkem pro 21350 - 22336 1 844 Kč
Ventil-uzávěr mosazný s kolečkem pro 21262,266, 22802-806 1 446 Kč
Ventil-uzávěr mosazný s kolečkem pro 21268 - 22808 1 495 Kč
Ventily:
Ventil-uzávěr mosazný pro kód 21232, 21236, 22802, 22806 5 333 Kč
Ventil-uzávěr mosazný pro kód 21238, 22808 5 465 Kč

18

31 050

20 984

22 874

22 868
22 872

39 280

22 850
22 852

22 880
22 882

22 854

22 890 Ventil-uzávěr mosaz s křídlovou maticí pro 21202-206,22802-806
22 892

22 886 Ventil-uzávěr mosaz s kolečkem pro 21342,346,348,22322,326,334
22 888
22 940
22 942

22 930
22 932



Ventily:
Uzavírací ventil pro 91504-534 a 95314-316-318-480 5 199 Kč
Uzavírací ventil pro 97524-564-604 a 95322-324-326-334-482 5 199 Kč

Ovladače k ventilům:
Křídlová matice k ventilu 21202-21206-21208-22890-22892 1 4 Kč

Ovladače k ventilům:
Kolečko k ventilu pro multirapid 21262,266,346,348, 22886-940 1 58 Kč
Kolečko k ventilu pro multirapid 21268-21350 a 22888-22942 1 71 Kč

Ovladače k ventilům:
Ruční kohout s krytkou, pochromovaný pro kód 21232-236- 5 357 Kč
238 a 222930-22932

Kryty:
Kryt ventilu - indikátor studená / teplá 22880-22882 10 9 Kč

Kryty:
Ochranný kryt pochromovaný pro kód 21202, 20206 a 21208 5 201 Kč
22890-22892

Prodloužení:
Prodl.mosaz–d=36 mm, pro kód 21202-206-208-232-236-238 5 109 Kč

Prodloužení:
Prodl.mosaz–d=40,5 mm, pro kód 21202-206-208-232-236-238 5 74 Kč

Průtokoměr:
Průtokoměr 0,5 – 5,0 l/min., ½“ 5 286 Kč

O kroužky, materiál EPDM:
O kroužek 14 mm 10 1 Kč
O kroužek 16 mm 10 1 Kč
O-kroužek 18 mm 10 1 Kč
O-kroužek 20 mm 10 1 Kč
O-kroužek 26 mm 10 2 Kč
O-kroužek 32 mm 10 2 Kč
O-kroužek 40 mm 10 3 Kč
O-kroužek 50 mm 10 5 Kč
O-kroužek 63 mm 10 7 Kč
O-kroužek 75 mm 10 13 Kč
O-kroužek 90 mm 10 19 Kč

19

92 218
92 220

40 990

40 992
40 994

22 920

22 884

40 927

40 931

40 934

92 200

39 250
39 252
39 254
39 256
39 258
39 260
39 262
39 264
39 266
39 268
39 270



Těsnění:
Těsnění pro přímé spojení 22812-22816 1 15 Kč
Těsnění pro přímé spojení 22814-22818 1 19 Kč

Spoje a připojení:
Připojení radiátoru, trubka měď, pochromovaná 140mm 1 182 Kč
M ½” - 14 mm

Spoje a připojení:
Připojení radiátoru rohové-chrom Ø14mm-sm16, d=360x70mm 1 393 Kč
Připojení radiátoru rohové-chrom Ø15mm-sm16, d=360x70mm 1 393 Kč
trubka měď a pochromovaná
Kryty:
Krytka pochromovaná pro kód 39280 a 39285 10 29 Kč
Krytka pochromovaná pro kód 39286 10 29 Kč

Příchytky:
Příchytka trubek jednoduchá ³/8”, 16-18 mm 50 13 Kč
Příchytka trubek jednoduchá ½“, 20-22 mm 50 19 Kč
Příchytka trubek jednoduchá ¾“, 25-27 mm 50 22 Kč

Příchytky:
Příchytka trubek dvojitá 16 mm, distance 38 mm 10 4 Kč
Příchytka trubek dvojitá 20 mm, distance 38 mm 10 5 Kč

Držák:
1 683 Kč

 ½“ - 20060-20062-20064-20066

Skříně pro rozdělovače (bez noh):
Skříň (max. 5 přípojek 350x400x90cm) Ø 20-26 k 73580-73582 1
Skříň (max. 9 přípojek 400x700x90cm) Ø 20-26 k 73580-73582 1

Skříně pro rozdělovače (bez noh):
Skříň (max. 4 přípojky 450x500x110) Ø 26-32 k 73583-73584 1
Skříň (max. 8 přípojek 450x750x110) Ø 26-32 k 73583-73584 1
Skříň (max. 12 přípojek 450x1000x110) Ø 26-32 k 73583-73584 1

Kryty skříně:
Kryt skříně – pro kód 73542 1 885 Kč
Kryt skříně – pro kód 73544 1
Kryt skříně – pro kód 73546 1
Kryt skříně – pro kód 1 407 Kč
Kryt skříně – pro kód 71460 1 640 Kč
Kovová síť pro UP-skříně:
Kovová mřížka pro UP- skříně, délka 2300 mm x šířka 150 mm 1 401 Kč

20

39 240
39 242

39 280

39 285
39 286

39 290
39 291

27 042
27 044
27 046

39 296
39 300

39 310 Ochraná manžeta proti pootočení, podomítkové

71 458 1 575 Kč
71 460 1 973 Kč

71 462 2 719 Kč
71 464 3 192 Kč
71 466 4 421 Kč

73 552
73 554 1 138 Kč
73 556 1 531 Kč
73 558
73 560

71 470



Držák rozdělovače a křížení:
Držák rozdělovače Ø 20 mm pro skříň 71458-60 2 94 Kč
Držák rozdělovače Ø 20 mm pro skříň 71460 2 95 Kč
Držák rozdělovače Ø 26 mm k 71462-64-66 2 159 Kč
Držák rozdělovače Ø 32 mm k 71462-64-66 2 159 Kč
Držák rozdělovače Ø 40 mm k 71462-64-66 2 261 Kč
Držák rozdělovače a křížení:
Držák křížení jednostr., oboustr. K 21658-685-689-745 1 80 Kč

Termoelektrická a ruční hlavice:
Ručně ovládaná  hlavice pro termoventily 5 39 Kč

Termoelektrická a ruční hlavice pro rozdělovače:
Termoelektrická hlavice – bez proudu uzavřeno 230V–50/60Hz 1 693 Kč

Termoelektrická hlavice – bez proudu uzavřeno 230V–50/60Hz
s koncovým spínačem
Tuky, těsnící materiály a příslušenství:
Těsnící materiál dvousložkový 50 ml. 1 395 Kč

Tuky, těsnící materiály a příslušenství:
Mixovací díl – pro kód 71380 10 66 Kč

Tuky, těsnící materiály a příslušenství:
Dávkovací pistole pro těsnící pastu – pro kód 71380 1

Tuky, těsnící materiály a příslušenství:
Testovací sprej pro zjištění úniku vzduchu 400 ml. 1 379 Kč

Tuky, těsnící materiály a příslušenství:
Vazelína na O kroužky, 50 g 1 365 Kč

Ochrana fitinek:
Ochranná izolace na fitinky– délka 22 m, tl. 3 mm, šířka 40 mm 1 274 Kč

21

73 580
73 582
73 583
73 584
73 585

73 586

22 190

92 150

92 155

71 380

71 382

71 384 2 889 Kč

71 393

71 391

71 397



Ochrana fitinek:
Ochranný lak pro PP-R, PPSU, PE-X a fitinky, barva šedá 1 825 Kč
1 kg

Ochrana fitinek:
Odmašťovač – čistič před lakováním 1 226 Kč
1 litr

Zátky testovací umělohmotné:
Testovací zátka systému M ½“ 1 17 Kč
Testovací zátka systému M ¾“ 10 27 Kč

O kroužky, materiál EPDM:
O-kroužek pro testovací zátku ¾“ pro 27050 10 2 Kč
O-kroužek pro testovací zátku ½“ pro 27048 10 1 Kč

Rozpěrky, podložky a přípravky:
Posuvná kovová rozpěrka 80 – 240 mm 1 807 Kč

Rozpěrky, podložky a přípravky:
Posuvná plastová rozpěrka 80 – 240 mm 5 214 Kč

Rozpěrky, podložky a přípravky:
Fixační podložka plastová pro kód 20202, 20206, 20632 5 73 Kč

Rozpěrky, podložky a přípravky:
Fixační podložka plastová nastavitelná pro 20212-20216 5 102 Kč

Rozpěrky, podložky a přípravky:
Podpěrka kovová pro kód 20212 až 20216 10 19 Kč

Rozpěrky, podložky a přípravky:
Montáž. Přípravek kovový pro radiátory (od 400 do 950 mm) 1

Části, součásti a díly
Objímky s hmoždinkou 8mm
Objímka kompletní s gumovou ochrannou ½“ – 20 mm 5 149 Kč
Objímka kompletní s gumovou ochrannou ¾“ – 25 mm 5 158 Kč
Objímka kompletní s gumovou ochrannou 1“ – 32 mm 5 166 Kč
Objímka kompletní s gumovou ochrannou 1 ¼“ – 40 mm 5 170 Kč
Objímka kompletní s gumovou ochrannou 1½“ – 50 mm 5 188 Kč
Objímka kompletní s gumovou ochrannou 2“ – 63 mm 5 205 Kč
Objímky:
Objímka kompletní s gumovou ochrannou 2½“ – 75 mm 1 521 Kč
Objímka kompletní s gumovou ochrannou 2½“ – 90 mm 1 556 Kč

22

71 400

71 405

27 048
27 050

27 052
27 053

27 054

27 056

27 058

27 060

27 062

50 250 2 226 Kč

27 520
27 525
27 532
27 540
27 550
27 563

27 575
27 590


	List1

